裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

景文科技大學  函
地址：23154新北市新店區安忠路99號
傳真：02-82122549
連絡人：陳佳妙
電子信箱：miao70@just.edu.tw
聯絡電話：02-82122000 分機 2652

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年3月6日
發文字號：景大賢餐飲字第1080001734號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2019JUST 第二屆景大盃JBAC飲品藝術挑戰賽簡章
　　　(108030800057_108Z02D00263_108D2000161-01.pdf)

主旨：檢送本校餐飲管理系舉辦「2019JUST景大盃JBCA飲品藝術

　　　家挑戰賽」比賽規章，如附件，敬請惠予公告周知，並鼓

　　　勵貴校相關科系學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、比賽時間：108年4月13日(六)

  二、主辦單位：景文科技大學觀光餐旅學院餐飲管理系、食尚

　　　焦點餐飲顧問公司

  三、協辦單位：CoCo都可、順和豐家電科技有限公司、美樂啤

　　　酒股份有限公司、隼昌股份有限公司

  四、贊助廠商: 法蘭絲股份有限公司、全得玫瑰莊園、AOW珍

　　　愛葡萄酒、PICK COFFEE

  五、比賽地點：景文科技大學H棟地下一樓宴會廳

  六、報名方式：採網路報名方式，網址如下:https://docs.

　　　go o g l e . c o m / f o r m s / d / e / 1 F A I p Q L S c 6 9 l T q l m 0

　　　GWhiZUXrXvEwUrvUP4IymBL3eiHySYU1Z_uxySg/viewform

  七、聯絡方式：

    (一)大會電子信箱：JustBeverageArtis@gmail.com

    (二)各項競賽項目賽事負責人:

      １、咖啡調製項目負責人:林品安 line ID: mist890110

      ２、飲料調製組競賽負責人:邱浩欽 line ID: peter2152

      ３、葡萄酒侍酒師負責人:陳可欣 line ID: 0978012156

1080002234
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、景文科技大學舉辦「2019JUST景大盃JBCA飲品藝術家挑戰賽」，敬請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　 　　　　　　組長：

0311
1404

學務長：

0311
1708

0311
1711

0311
1711